
 Pardubice 16. 3. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Vedoucí celek Svitavy-Lány B prohrává v Týništi, ale i tak má stále luxusní náskok před dalšími 
družstvy. Č. Třebová C prohrává ve V. Mýtě, a jelikož Pardubice C vyhrávají doma nad Rybníkem C, 
posouvají se místo Č. Třebové C na druhé místo. V souboji dvou celků na konci tabulky Smiřice C – 
Přelouč C úspěšnější domácí.  

Výsledky 22. kola: 

 

SK Týniště nad Orlicí B -  SK SC Svitavy-Lány B 10:2 1504-1477   15.03. 

KK Vysoké Mýto C -  TJ Loko Česká Třebová C 10:2 1585-1546   15.03. 

TJ Tesla Pardubice C -  TJ Sokol Rybník C 12:0 1711-1522   15.03. 

KK Zálabák Smiřice C -  SK Kuželky Přelouč C 10:2 1636-1544   14.03. 

 

Tabulka: 

 1. SK SC Svitavy-Lány B 23 19 0 4 204:72 1592 38 
 2. TJ Tesla Pardubice C 23 13 1 9 150:126 1535 27 
 3. TJ Loko Česká Třebová C 23 13 0 10 163:113 1536 26 
 4. TJ Sokol Rybník C 23 12 0 11 135:141 1523 24 
 5. SK Týniště nad Orlicí B 23 11 0 12 131:145 1472 22 
 6. KK Vysoké Mýto C 23 9 1 13 116:160 1491 19 
 7. SK Kuželky Přelouč C 23 8 0 15 104:172 1518 16 
 8. KK Zálabák Smiřice C 23 6 0 17 99:177 1430 12 
 
 

 SK Týniště nad Orlicí B 1504 10:2 1477 SK SC Svitavy-Lány B 

 KOPECKÝ Jaroslav 357 2:0 332 SVOJANOVSKÝ Jaromír 
 VLČKOVÁ Klára 372 2:0 310 ŠIRŮČEK Josef 
 IZAKOVIČ Jan 378 0:2 451 HANUŠ Jiří 
 HAMPL David 397 2:0 384 LEINWEBER Petr 
 
rozhodčí: HAMPL David 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:15 
 



 Zpravodaj č.: 23 VČS, sk.C - 2012/2013 str.: 2 

 KK Vysoké Mýto C 1585 10:2 1546 TJ Loko Česká Třebová C 

 BRZLÍNEK Tomáš 397 2:0 374 HÝBL Dominik 
 ŠKORŇA Alexandr 410 2:0 407 KMONÍČEK Jan 
 JASANSKÝ Michal 378 0:2 389 VONDROUŠ Michal 
 HEMERKA Jakub 400 2:0 376 NENOV Stanislav 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:30 
 

 TJ Tesla Pardubice C 1711 12:0 1522 TJ Sokol Rybník C 

 BULISOVÁ Jana 462 2:0 400 PUSTAJ Milan 
 BLÁHA David 415 2:0 395 PLESKOTOVÁ Monika 
 HUBÁČEK Oldřich 398 2:0 375 SUCHÝ Jan 
 VANĚK Miloslav 436 2:0 352 HERRMAN Jan 
 
rozhodčí: ŠIŠKA Bedřich 
diváků: 20 
utkání trvalo: 3:10 
A opět nastal čas nočního zápasu mezi červenými borci z Pardubic a zelenými sokolíky z Rybníka. Hned 
na začátku nastoupila již klasická sestava - Janička  a Milánek. Ač Milánek hrál právě svůj 300. zápas 
jeho kariéry, nestačil na hvězdný výkon Janičky, která ač po šedesátistupňové horečce, neuvěřitelně 
překvapila a z voleje si šoupla osobáček. Jako třešínku na dortu tam hópla ženský reekord kuželny 
a hodila předpis s předstihem pěkných 62 kuželek. Gratulujeme!!!!!!! Další dvojice - David s Mončou - to 
byl mazec skoro do konce, David až v poslední dorážce ukázal, kdo doma nosí trenýrky.  Olda s Honzou 
Suchým zahráli též pěkný duel, ze kterého vyšel vítězně Olda, ač nespokojen se svým výkonem, ale 
přidal Pardubicím další dva bodíky. Závěr zajistil Milan s Honzou. Milan hned ukázal, kdo je doma 
pánem a potvrdil, že se doma s nikým nemažem. Dík. Co se dělo dál???????   Hrajeme vajíčka a víc až 
osobně. Suď bůh, jak to dopadne. Až rááááánooo!!!!!! Smiřičákům chceme říct, že se těšíme na další 
noční šichtu. Sportu zdar a kuželkám zvlášť 
Jana, Olda, David (nešetřil ženu Monicu), Míla a 
soupeř.................................................................................. 
Za soupeře:.........píše Honza.... 
Co k tomu dodat: že snad jenom ... Jana nás načala výkonem z říše snů, David Monču udolal ve druhé 
půlce, Honza Suchý ve snaze otočit výsledek prohrál o další ranec a tečku na konec přidal Honza 
Herrman, který do klícky ke cvrdlikajícímu kanárku přidal dalších cca 80 klacků, a tak cesta domů 
s obrovským rancem a klecí s kanárem byla těžká a dlouhá. PŘÁTELÉ A KAMARÁDI!!!! pROSTĚ 
MAŠTAL!!!Ne  dělám si  pr.....Kuželna v pohodě a lidi v pohodě a čísla tak trochu naa hov....., ale co si 
budeme povídat a psát, je to v rukách a ne ve výmluvách!!!! Silnější vyhrává a domácí byli o třídu lepší 
takže komu sláva tomu čest:::::Gratuluji k vítězství. Monika. Jen pro povšimnutí - začal Honza a končí 
Monča. A to Honza řídí. Přejeme jim šťastnou cestu. 
Počasí: výška, tlak teplota, rosný bod: 016-432, 019 316, 019-327, 011 332. 
Izobary: 336 -432 
A závěrem přišli jedni a titíž :-) 
 



 Zpravodaj č.: 23 VČS, sk.C - 2012/2013 str.: 3 

 KK Zálabák Smiřice C 1636 10:2 1544 SK Kuželky Přelouč C 

 OCHOTNÝ Ivan 354 0:2 421 ELIS Libor 
 HORNYCHOVÁ Zlata 416 2:0 348 SAMEK Josef 
 CHLEBNÍČEK Roman 398 2:0 377 HANUŠ Petr 
 HORNYCH Oldřich 468 2:0 398 RYŠAVÝ Jiří 
 
rozhodčí: CHLEBNÍČEK Roman 
diváků: 7 
utkání trvalo: 3:40 
V souboji sousedních družstev v tabulce (poslední s předposledním) byl očekáván tuhý boj. Domácí 
posíleni úspěchy z minulých kol chtěli udržet body ve Smiřicích. Ivan proti Liborovi moc šancí neměl 
a zřejmě nervozita a touha po vítězství mu svazovala ruce. Po první půlce ztrácel 44 kuželek na Libora 
a en ve druhé půlce k nim přidal dalších 23 kuželek. Stav 0:2 a - 67 kuželek. Zlatka nastoupila proti 
Pepovi a od prvních hodů se pustila do stahování náskoku. Podařilo se jí ve svém osobním rekordu 
(416) porazit Pepu o 68 kuželek. Druhou nejlepší dorážkou celého utkání potvrdila rčení, že dorážka 
dělá chlapa. Stav 2:2 a +1 kuželka. Roman se proti Petrovi trápil a ne a ne najít pohodu ke hře. Po první 
půlce ztrácel sice pouze 3 kuželky, ale se svou hrou nebyl spokojen. Druhá půlka byla také vyrovnaná, 
ale Roman dokázal Petra přehrát o 21 kuželek. Bohužel se jediným újezdem na dvojce v exitu připravil 
o čtyřstovku. Stav 4:2 a +22 kuželek. Souboj Oldy s Jirkou sliboval hezké drama. Malý rozdíl kuželek 
dával naději na jakýkoliv výsledek a utkání tak bylo stále otevřené. Olda nenechal nic náhodě 
a nádherným výkonem (468) přehrál Jirku o 70 kuželek. Stav 6:2 a +92 kuželek. V nádherném 
a dramatickém utkání tak body zaslouženě zůstávají ve Smiřicích. Rohu Zdar! 
(-RCh-) 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 421,8 7 / 8 
 2. BULISOVÁ Jana Pardubice C 420,2 6 / 8 
 3. HANUŠ Jiří Svitavy B 408,9 7 / 8 
 4. NENOV Stanislav Č. Třebová C 403,5 8 / 8 
 5. ČÍŽ Ondřej Rybník C 402,2 6 / 8 
 6. KMONÍČEK Jan Č. Třebová C 400,5 7 / 8 
 7. LEINWEBER Petr Svitavy B 400,4 7 / 8 
 8. JIRČÍK Jakub Svitavy B 400,2 7 / 8 
 9. HAMPL David Týniště B 400,0 8 / 8 
 10. ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 399,5 7 / 8 
 11. HORNYCH Oldřich Smiřice C 395,8 7 / 8 
 12. PUSTAJ Milan Rybník C 393,6 6 / 8 
 13. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 390,4 7 / 8 
 14. ELIS Libor Přelouč C 389,1 8 / 8 
 15. SUCHÝ Jan Rybník C 388,3 8 / 8 
 16. HANUŠ Petr Přelouč C 386,2 7 / 8 
 17. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 385,7 7 / 8 
 18. RYŠAVÝ Jiří Přelouč C 383,1 6 / 8 
 19. VESELÝ Oldřich Pardubice C 383,1 8 / 8 
 20. HEMERKA Jakub V. Mýto C 382,6 8 / 8 
 21. BLÁHA David Pardubice C 382,0 7 / 8 
 22. VONDROUŠ Michal Č. Třebová C 381,3 8 / 8 
 23. PYTÁK Radim Přelouč C 381,2 7 / 8 
 24. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 379,8 8 / 8 
 25. HÝBL Dominik Č. Třebová C 379,3 8 / 8 
 26. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 370,1 7 / 8 
 27. IZAKOVIČ Jan Týniště B 369,6 8 / 8 
 28. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 369,1 8 / 8 
 29. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 363,6 8 / 8 



 Zpravodaj č.: 23 VČS, sk.C - 2012/2013 str.: 4 

 30. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 363,6 7 / 8 
 31. OCHOTNÝ Ivan Smiřice C 356,8 7 / 8 
 32. HERRMAN Jan Rybník C 351,7 7 / 8 
 33. SAMEK Josef Přelouč C 351,0 8 / 8 
 34. HORNYCHOVÁ Zlata Smiřice C 345,1 8 / 8 
 35. VLČKOVÁ Klára Týniště B 338,8 7 / 8 
 36. BALDA Rafael Smiřice C 299,6 6 / 8 
  VANĚK Miloslav Pardubice C 394,3 3 / 8 
  KLUSÁK Miroslav Svitavy B 393,0 5 / 8 
  VÍTEK David Č. Třebová C 387,7 1 / 8 
  REJMAN Zbyněk Týniště B 386,2 3 / 8 
  ŠAFÁŘ Jiří Rybník C 381,0 1 / 8 
  CHYTILOVÁ Michaela Pardubice C 380,9 4 / 8 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 375,4 5 / 8 
  JOHAN Martin V. Mýto C 373,5 2 / 8 
  ZELENKA Miloš Přelouč C 372,2 3 / 8 
  HYLÁK Petr V. Mýto C 368,7 3 / 8 
  DVOŘÁČKOVÁ Milanka Pardubice C 364,0 3 / 8 
  SEDLÁK František Č. Třebová C 362,0 4 / 8 
  HEREL Miroslav V. Mýto C 355,3 5 / 8 
  CRLÍK Marek Pardubice C 355,2 3 / 8 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová C 339,1 5 / 8 
  ŠOTNER Jan V. Mýto C 329,9 3 / 8 
  HORÁK Jakub Týniště B 329,5 4 / 8 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 323,5 2 / 8 

Nejbližší zápasy:  

24. kolo 

22.03.13 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - KK Zálabák Smiřice C 
22.03.13 pá 19:00 SK Kuželky Přelouč C  - TJ Tesla Pardubice C 
22.03.13 pá 17:00 TJ Sokol Rybník C  - KK Vysoké Mýto C 
22.03.13 pá 19:30 TJ Loko Česká Třebová C  - SK Týniště nad Orlicí B 
 
 


